[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
    МОСКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

  от  29 марта 2013 г.                   с. Московское                                №  16

Об утверждении перечня выборных должностных лиц местного самоуправления при замещении которых выборные должностные лица обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 N 557 "Об утверждении Перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", руководствуясь Уставом муниципального образования Московский сельсовет,
Совет депутатов Московского сельсовета РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень выборных должностных лиц местного самоуправления при замещении которых выборные должностные лица обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (согласно приложению).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
3.Ннаправить данное Решение для подписания и обнародования  Главе Московского сельсовета.

Глава Московского сельсовета                                                           А.Н. Алимов

Приложение к решению  Совета
 депутатов Московского  сельсовета
 от 29.03.2013  № 16

ПЕРЕЧЕНЬ
 Выборных должностных лиц местного самоуправления при замещении которых выборные должностные лица обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Выборные должностные лица местного самоуправления Московского сельсовета:
1) Глава поселения

image1.jpeg